
UCHWAŁA NR XIII/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gąski 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w Gąskach, w obrębie ewidencyjnym Gąski, gmina Mielno, stanowiącej działkę nr 
360 nadaje się nazwę - ul. Słowikowa. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DAFB52-8636-4CEE-A71D-ED3AC4DD72AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/129/2025

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DAFB52-8636-4CEE-A71D-ED3AC4DD72AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciel działki nr 360 położonej w Gąskach wystąpił z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy w/w działce - 
ul. Słowikowa. W związku z późniejszą koniecznością nadawania numerów porządkowych nieruchomościom 
położonym bezpośrednio przy przedmiotowej działce zasadne jest nadanie nazwy ulicy. 

Zgodnie z art. 8 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 320) 
podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej 
zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Właściciel przedmiotowej działki złożył pisemny 
wniosek o nadanie nazwy ulicy w miejscowości Gąski. 

Rada Sołecka Sołectwa Gąski nie wydała opinii w przedmiotowej sprawie.  

Mając powyższe na uwadze wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DAFB52-8636-4CEE-A71D-ED3AC4DD72AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/129/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Strona 1
	Uzasadnienie


